
Zarządzenie Nr 9/ 14 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 2 stycznia 2015r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Poz.594, 645, 1318; z 2014r. Poz.379, poz.1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na III sesji Rady Gminy w dniu 29 grudnia 

2015r.określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT'

Lucyna Smoktunowicz



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 9 / 15  
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 2 stycznia 2015r.

H ar  m o n  o g r a m  
realizacji uchwal Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania 
wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

111/6/14 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok, Dokonać zmian w planie 
dochodów i wydatków
budżetu gminy na 2014r.

sukcesywnie L. Nowik Wójt Gminy

111/7/14 w sprawie przeznaczenia umorzonych środków ze spłaty 
pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zadanie 
inwestycyjne,

Ustaloną kwotę wykorzystać 
na dofinansowanie budowy 
kolektorów słonecznych

sukcesywnie L. Nowik Wójt Gminy

III/8/14 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Hajnówka na lata 2015-2023,

L. Nowik Wójt Gminy

III/9/14 w sprawie uchwalenia

rok

budżetu Gminy Hajnówka na !>015 Realizować dochody i wydatki 
budżetu gminy zgodnie z 
zapisami w uchwale

sukcesywnie L. Nowik Wójt Gminy

III/l 0/14 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015,

Realizować zadania zgodnie z 
preliminarzem wydatków na 
2015rok

niezwłocznie R. Nowik Wójt Gminy

III/l 1/14 w sprawie ustaleni

Hajnówka,

a wynagrodzęnia Wójta Gminy Wypłacać wynagrodzenia
zgodnie z podjętą uchwałą

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

III/l 2/14 w sprawie zarządzenia

rad sołeckich.

wyborów Sołt]fsów oraz członków Sporządzić harmonogram 
odbycia zebrań gó Ino wiejskich

niezwłocznie B.
Niewiadomska-

Golonko

Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

W%V
mgr Lucynfrśjnoktunowicz


